
Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena,
Benalmádena

945 000 €

Reference: R4930828  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 500m  Build Size: 234m  Terrace: 54m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmádena

Objevte svou oázu na pobřeží Costa del Sol! Tato velkolepá samostatně stojící vila ve vyhledávané oblas9 Cor9jo de
Torrequebrada v Benalmádeně nabízí dokonalou rovnováhu mezi luxusem a komfortem. Tato nemovitost se nachází
pouhých 400 metrů od idylické pláže Sunset Beach, v blízkos9 supermarketů, restaurací a všech služeb, které můžete
potřebovat. 
Dům postavený v roce 2008 a ve výborném stavu se rozkládá na třech úrovních. V prvním patře se můžete těšit na
prostorný obývací pokoj, plně vybavenou kuchyň, útulnou ložnici a terasu s přímým vstupem do soukromého bazénu.
Po dni stráveném na slunci si odpočiňte v hydromasážní koupelně. 
Ve druhém patře se nachází hlavní ložnice s vlastní koupelnou a šatnou, spolu s dalšími dvěma ložnicemi a další
koupelnou se sprchovým koutem. Suterén je všestranný prostor s víceúčelovou místnosC, dvěma dalšími pokoji,
koupelnou a velkou garáží. Solárium o rozloze 45 m² je navíc ideálním místem, kde si můžete užívat středomořské klima.
S 234 m² zastavěné plochy a 136 m² užitné plochy nabízí tato vila více než dost místa pro celou rodinu. Pozemek o
rozloze 500 m² zajišťuje soukromí a klid. Je orientován na jih a východ, takže plně využívá přirozeného světla po celý
den. Nenechte si ujít příležitost bydlet v tomto přímořském ráji se všemi moderními vymoženostmi. Přijďte se podívat!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Garbeque 

Orientace 
Severovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Stav 
Vynikající 

Nábytek 
Není zařízeno 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena, Benalmádena
	945 000 €
	Costa del Sol, Benalmádena
	Features:


